ҠAPAP                                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 19 » март  2021 йыл            №   04                 « 19 »  марта  2021 года

О подготовке населенного пункта, хозяйственных строений и других

сооружений к безаварийному пропуску весеннего половодья на территории

сельского поселения Рощинский сельсовет муниципального района

Стерлитамакский район Республики Башкортостан

Руководствуясь ст.15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 21.12.1994 г. № 68-ФЗ «О защите

населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и

техногенного характера», распоряжением Правительства Республики

Башкортостан от 12.02.2015 г № 146 – р, в целях своевременной и

качественной подготовки населенных пунктов, хозяйственных строений,

инженерных коммуникаций, мостов к подъему воды рек в период весеннего

половодья в 2020 году,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать противопаводковую комиссию СП Рощинский сельсовет,

утвердить ее состав (приложение №1).

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в

здании администрации СП Рощинский сельсовет и разместить в

установленном порядке на официальном сайте администрации сельского

поселения в сети «Интернет» www.str-roschinsk.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за

собой.

Глава сельского поселения

Рощинский сельсовет                                                                           А.Л. Звонов

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

СТӘРЛЕТАМАҠ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

РОЩИНСКИЙ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ

ХАКИМИӘТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОЩИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

http://www.str-roschinsk.ru/

 Приложение № 1

к постановлению администрации

сельского поселения Рощинский сельсовет

муниципального района Стерлитамакский

район РБ

от 19.03.2021г. № 04

СОСТАВ

противопаводковой комиссии сельского поселения Рощинский сельсовет

муниципального района Стерлитамакский район РБ

Председатель комиссии А.Л. Звонов Глава сельского поселения

Рощинский сельсовет

Заместитель

председателя комиссии

Н.Г.Шарипов Директор  ООО «УК

ЖКХ» Стерлитамакского

района

Секретарь комиссии Р.В. Зубаирова  Управляющий делами

администрации сельского

поселения

Члены комиссии А.А. Зарипов  Заместитель директора

ГУСП совхоз

«Рощинский»

А.Н.Гулюк Директор УК «Дом

Сервис»

И.К. Нигматуллин Главврач участковой

больницы

Г.Ф. Салимьянова Заведующий МАДОУ ЦРР

детский сад с.Рощинский

А.А. Салимьянов Директор Рощинской

средней школы

Р.Р. Ахмеров  Заведующий СДК

«Рощинский»

Глава сельского поселения

Рощинский сельсовет                                                                          А.Л. Звонов